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Ne baz€ t6 nenit 12, paragrafil2.2,pika d e Ligjit nr:. 03/L-040, p€r vet€qeverisje lokale

("GazeIa zyrtare e neprlUUk€s se Kosov€is", m. 28f 75, qershor 2008), tE nenit 34'

purugrafi Z+.t, ptku d e Statutit t€ Komunes sd Prishtines, 0l- nr' 110 - 391, te dt'

25.02.2010, Kuvendi i Komun€s se Prishtin€s, n6 mbledhjen e mbajtur me 10'02'2021"

merr k€te

VENDIM
PER NDRYSHIMIN E VENDIMIT PER PERCAKTIMIN E KOMPENSIMIT TE

AKSIONAREVE TE NOENMARRJEVE PUBLIKE LOKALE

I.

MIRATOHET Vendimi per ndryshimin e vendimjit p6r percaktimin e kompensimit t€

aksionareve td nd€rmu*j".r" prUtlt" lokale td Komunes se Prishtin6s, nr' 01-030/01-

0270575/20, te dt. 13.71"2020 
rr.

pika III e vendimit t€ cekur, ndryshon dhe ne te thuhet:

Mjetet pdr kompensimin e aksionar€ve do td merren nga ndermarrjet publike lokale

ku ata sherbejne.

Pika V e vendimit tO cekur, ndryshon dhe nd te thuhet:

Per zbatimin e ketii vendimi kujdesen nd€rmarrjelr publike lokale t€ KomunEs'

III.

Ky vendim hyn n€ fuqi 15 dite pas regjistrimit nr5 Zyr6n e protokollit te Ministris€ s6

Administrimit t€ Pushtetit Lokil, si dhe publikimit n€ gjuh€ zytlare nE ueb-faqen e

KomunEs.
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